例会場 ＡＮＡクラウンプラザホテル金沢

例会日 毎週火曜日 12:30～ 13:30

事務局 〒920-0869 金沢市上堤町1番15号

TEL 076-222-2525 FAX 076-224-2882

E-mail k-minato@angel.ocn.ne.jp URL http://kanazawaminato-rc.com/

RI テーマ 『ロータリーは機会の扉を開く』

会報 NO１０５３ 2020.9.15

金沢みなとロータリークラブ

会 長 田町 雄豊

幹 事 田中 和昭

クラブ会報・広報・雑誌委員長 飯沼 潔人

副委員長 水戸 敬修

第1254回例会 9月 8日 例会

★ソング…『我らの生業』

★会長挨拶

★出席率 53.2％

★年間賞

７ヵ年 山本会員

１ヵ年 能田会員

★ニコニコボックス

田町会員・・・・巽様 本日の卓話よろしくお願い致し

ます。

中川会員・・・・巽さん、お久しぶりです。本日の卓話

宜しくお願いします。

浅野会員・・・・巽さん、久しぶりです。お逢いしたくて

朝の新幹線で戻ってきました。

西野会員・・・・暗く見えにくくなり白内障の手術を受け

とても明るくなりました。やはり健康が一番です。

森岡会員・・・・先日の歓迎会は楽しかったです。

本日は巽さんよろしくお願いします。

堀会員・・・・巽様お久しゅうございます。本日の卓話

楽しみにしております。

村山会員・・・・巽陽一様 本日の卓話楽しみです。

よろしくお願い致します。

青江会員・・・・巽さん大町の生活はいかがですか？

本日の卓話楽しみにしていました。

寺島会員・・・・巽様お久しぶりです。卓話よろしくお願

いします。

米森会員・・・・巽さん本日の卓話楽しみにしています。

ケッコンのお祝いありがとうございました。

相川会員・・・・昨日、嫁と心づかいについてしゃべっ

ていると、娘が嫁にコーヒーを入れてくれた。おしっ

と思ったら、「ファーストレディーやから」と言いまし

た。私はいつから大統領になったのか・・・・。

巽さん本当の心遣いとレディーファーストを教えて

下さい！

クラブ目標 『学ぼう、気づこう、語り合おう、クラブの未来のために』

飯沼会員・・・・たつみさんホテル開業おめでとうござ

います。本日の卓話よろしくお願いします。

冨加見会員・・・・先日は歓迎会を開いて頂き有難う

ございました。皆様との距離が縮まった気がして

嬉しかったです。

川野会員・・・・先週は歓迎会、ありがとうございました。

大変楽しく有意義なひと時でした。今後共宜しく

お願いします。

白藤会員・・・・巽様本日ありがとうございます。卓話楽しみ

にしてます。よろしくお願い申し上げます。

山本会員・・・・巽さん、本日は宜しくお願いいたします。

本日の合計 18,000円

今年度の累計 508,900円

★卓話 『ANAホリデイ・インリゾート信濃大町くろよん開業』

ANAホリデイ・インリゾート信濃大町くろよん

総支配人 巽 陽一 氏

『卓 話』

★９月１５日の卓話 『稼業５０年を顧みて』

石川第１グループB ガバナー補佐

宮本 哲一 氏

★９月２２日は祝日のため休会

★９月２９日の卓話

米山奨学生 張 露穎 さん

『お知らせ』

≪いしかわ我がまちアドプト制度プランターづくりなど

お手伝いのご案内≫

と き ９月２７日（日）９：００～１０：３０

集合場所 金沢港クルーズターミナル

金沢市無量寺町り６５番